
 

1 di 1 

 

SERVIZIO CONCORSI 

 
Disposizione del Direttore generale 

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 
NOMINA COMMISSIONE PROCEDURA SELETTIVA PER IL RECLUTAMENTO DI UN TECNOLOGO A TEMPO 

DETERMINATO EX ART. 24/BIS DELLA LEGGE 30.12.2010, N. 240/2010 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
STORICHE E DEI BENI CULTURALI 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- visto il D.Lvo n. 165 del 30.03.2001 ed in particolare l’art. 4, relativo alle funzioni e responsabilità degli organi 
di governo; 

- visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni, recante norme sull'accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 
altre forme di assunzione nei pubblici impieghi ed il relativo Regolamento di Ateneo emanato con D.R. n. 418 
del 24.04.2001; 

- visto il D.R. n. 915 del 27.06.2013 e s.m.i, con cui è stato emanato il “Regolamento di Ateneo per la disciplina 
dei Tecnologi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24-bis della legge n. 240/2010; 

- vista la D.D.G. Rep. n. 476/2018, prot. n. 80639 del 24.05.2018, con cui è stata indetta la procedura selettiva 
per il reclutamento di 3 Tecnologi a tempo determinato – ex art. 24/bis della legge 30.12.2010, n. 240, e in 

particolare un posto per un tecnologo presso il Dipartimento di Scienze Storiche e dei Beni Culturali, con 
contratto a tempo determinato della durata di 27 mesi a tempo parziale al 50% - trattamento economico 

corrispondente alla categoria EP2 - per lo svolgimento di attività di project management a supporto del 
progetto di ricerca “ERC-2014-ADG/ERC-2014-ADG nEU-Med, CUP B72I15000870006”; 

- preso atto delle indicazioni pervenute da parte del Direttore del Dipartimento suddetto, relative alla nomina 
della Commissione giudicatrice; 

- tenuto conto che tali nominativi corrispondono a quanto previsto dall’art. 4 della suddetta D.D.G. Rep. n. 
476/2018; 

- preso atto delle dichiarazioni di ciascun componente, rese ai sensi dell’art. 46 D.P.R. 445 del 28.12.2000, in 
ordine alla insussistenza a loro carico di condanne, anche con sentenza non passata in giudicato, per reati 
previsti nel Capo I del Titolo II del libro secondo del codice penale (art. 35/bis del D.lgs n. 165/2001); 

 
DISPONE 

 
La Commissione giudicatrice della procedura selettiva  indicata in premessa è così composta: 

- Prof.ssa Giovanna BIANCHI Docente Università di Siena Membro 

- Dott.ssa Daniela SELISCA Dipendente Università di Siena Membro 

- Dott.ssa Maria Pia CROCI Dipendente Università di Siena Membro 

- Dott.ssa Luisa DALLAI Dipendente Università di Siena Segretario 

 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore generale 
Emanuele Fidora 
 
 
 
Visto: 
Il Responsabile del procedimento – Alessandro Balducci 

Prot. n. 0124059 del 23/07/2018 - [UOR: 2-CONC - Classif. VII/1]


		2018-07-19T12:46:48+0000
	Balducci Alessandro


		2018-07-20T08:05:01+0000
	FIDORA EMANUELE




